*Si quis adversus aliquem habet querela-
sive & Dominus donatis vobis ita & co-sec-
epule sunt charitatis & amoris, talis sit & ap-
petet velis tua principialis. Super omnia autem
charitatem habere &c. Sit cibo vestis consono-*

*Quales epulae, talia sunt & vestimenta. Eundem
persuadeo hoc ipsum intendere Apollonem nos
sic monentem: *Indumenta Domini vestis Con-
summe quondamque Christum in cibis illo-**

matis illoque vetcamini.

Mel sententia historiam tangit illam no-
man de facie, cum enim Rebecca eidem pre-
parasse ex Hedo crassum lapidatum, elec-
tum detaxit quā manus collumque loco
adornaret, eo modo ut illam patrem benefi-
cioni capientem dignum prepararetur, neque ed-
dem illum hodo vestire, eo quo epula pre-
intuxerat. O quales epulas nobis prudenter
preparat Rebecca, diuina felicitate sapientia &
quam potentes habet manus haec nostra mat-
ria & follicia! O quam exeleste nolis epu-
lerentur quod est ipse Christus Dei filius vi-
sus, innocens, impollitus, purus & super euan-
amore eterni Patris; nostrique ferventissimi
humilius, obediens, pariens, & remillor imperi-
orum. Ecce quale coniunctum. Ex hoc ipso que-
tolle vestimentum cum enim Christum mangle-
ces, Christum induas, Indumenta Domini vestis
Christum, & simile sit mensa restituenda:
quandoquidem tota sit amor, puritas & fidel-
itas, sit etiam tale vestimentum semper prepa-
rat.

de charitate servens, lauditatem fulgens, & riam paritatem, quæ tibi ad hoc coniunctionum & eliam in recessum. Perpendamus cum Ropero, illud Exodi, quando Dominus ut populo fauisceret manum acori, promisit illi Manna: Ecce ego plas vobis panes de celo. Ego hunc populus & colligat, qui sufficiat per finem dicit. Professio & nobis spiritualiter egrediamur ex vi colligamus. Vnde egredendum est de prima cœnacione, de vetustate vite. Non iam enim deposito veteri homini, non est nobis in Manna colligere, non est nobis Dominicum patrem manucare. Fratrem si digne manducare capiam, ab animi cœnitate corporis sensus egrediar, et radicem vestra, gaudi, odoratu, & tandem amicitudinem non esse arbitrari; an vero sit corpus Christi, an vera sit caro id quod sumimus. Vixit qui locutus sum vobis, spiritus & vita sunt, verba fides, verba veritatis sufficit prolatas esse super fabricationem panis & vitæ, ut inserviet spiritus, & vita arenae creaturae inanimata, quamvis species carnis nos mouenter in illo.

Dificilassem habet non levem, qualiter Manna de celo deciderit. Sicutum Moyles remorat. Mane quoque rex jacens per circuitum tabernaculum: cumque operaretur superficiem terra, apparet in solitudine miraculum, & quasi pilo in primis in similitudinem præmias super terram. Norat Canaan in Hebreo preponit adverbium Ecce super factum defensum. Apparuit manna ros super terram super et super eam quædam grana qualia ex milio vel octo remanserunt, quando in mortuis illis cortex auteretur, seu sicut floriferae: quod hoc significat? Chaldaeus & Vatibus opiniorum primò ecclésie totum super terram, & deinde Manna, super quod aliud ceterum terrena operatur: sic enim veritatem Chaldaeus Operamentum rectum. Figura hic præmititur etiachis inter duas nihilissimos rores, id est inter duas species sacramentales. In omnibus partibus id est Christus. Et refert Cornelius à Lypide quod Iuda adhuc hodie mensa sua apud diuinatio representant, ponentes panem inter duas mensas.